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Pressrelease 17-11-14 

_____________________________________________________________________ 

Rasta förvärvar puben The Old Beefeater Inn 

Bolaget har länge letat efter att bredda sin verksamhet med pubar, från och med slutet av 
december 2017 kommer gastropuben i Göteborg ”The Old Beefeater Inn” att tillhöra 
koncernen.  

The Old Beefeater Inn är en brittisk pub, i hjärtat av Göteborg där gemyt och öppen 
stämning är inbyggt i väggarna. Puben är belägen på Plantagegatan 1 i Linnéområdet och 
omsätter drygt 11 mkr per år. 

Köpeskillingen erläggs kontant och avser förvärv av rörelsen. Köpeskillingen är 
sekretessbelagd efter önskemål från säljarna. Tillträde sker den 29 december av rörelsen. 

”Efter drygt 26 år som ägare av puben så känns det skönt och tryggt att sälja den till 
Rastakoncernen som med sin kompetens och styrka kommer att kunna driva Old 
Beefeater Inn med samma inriktning och känsla, säger Lasse Ridell och Sven Janneson, 
ägare till Old Beefeater Inn. 

”Det känns väldigt bra att kunna genomföra denna affär, då vi har haft pubar på 
koncernens önskelista i flera år. Att få möjligheten att förvalta Old Beefeater Inn med 
dess familjära känsla som Göteborgs bästa pub känns fantastiskt trevligt och 
inspirerande, säger Mikael Tervaniemi, styrelseledamot och delägare Rasta Group AB. 
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Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på den Alternativa aktiemarknaden och hade per 31 okotber 2017 ca 
1 200 aktieägare.  

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 24 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Tanum, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, Ulricehamn, Götene, 
Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, Tönnebro, Hagsta, Klevshult, Mantorp, 
Arboga, Ullared, Håby, Falköping, Väse, Lilla Edet och Markaryd. 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver all restaurang-, kiosk-, daglig lunch- 
och konferensverksamhet på Ullevi och Gamla Ullevi. I verksamheten ingår på Ullevi tre 
restauranger samt ca 20 kiosker vid evenemang och på Gamla Ullevi 17 kiosker och 3 
restauranger.  

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i 
Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en 
total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns sex kiosker vid arenaevenemang.  

Bolaget bedriver även verksamhet på Guldfågel Arena i Kalmar. 

Bolaget äger Rasta Kulturrestauranger AB, som driver Skansens restauranger, Dramatens 
Restauranger, Haga Forum, alla belägna i Stockholm samt Rådhuskällaren i Malmö och 
Trädgår’n i Göteborg. Restaurangerna ingår i Rasta Groups affärsområde 
”Kulturrestauranger”. 

 


